
Zarządzenie Nr 134/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 14 marca 2011r. 
 

w sprawie odwołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Odwołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną działającą jako organ doradczy 
Prezydenta Miasta Kalisza w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w składzie 
określonym w zarządzeniu, o którym mowa w § 3. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Urbanistyki  
i Architektury Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 122/2004 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 marca 2004r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

do zarządzenia Nr 134/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 14 marca 2011r. 
 

w sprawie odwołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
 

 
Miejska Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna, powołana na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717  
z poźn. zm.) działa jako organ doradczy Prezydenta Miasta Kalisza w sprawach planowania  
i zagospodarowania przestrzennego. 
 
W obecnym składzie osobowym Komisja działa od roku 2004.  
 
W związku z początkiem nowej kadencji władz Miasta, tj. Prezydenta Miasta Kalisza oraz Rady 
Miejskiej Kalisza podjęto decyzję o zmianie składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej. 
 
W związku z powyższym koniecznym staje się odwołanie dotyczasowego składu Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno – Architektonicznej. 


